UBND HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-TCKH
V/v điều chỉnh mã tính chất nguồn

quỹ tiền thưởng năm 2024

Mường Khương, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị dự toán ngân sách huyện;

- Kho bạc Nhà nước Mường Khương;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Văn bản số 13576/BTC-KBNN ngày 12/12/2024 của Bộ Tài chính,

về việc hướng dẫn nhập dự toán TABMIS Thực hiện Nghị định số 73/2024/NĐ-

CP;

Căn cứ Quyết định số 556/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2024 của

UBND huyện Mường Khương, về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách

huyện năm 2024;

Phòng Tài chính – Kế hoạch điều chỉnh mã tính chất nguồn quỹ tiền

thưởng năm 2024 của các cơ quan, đơn vị dự toán cấp huyện như sau:

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo để, các cơ quan, đơn vị, Kho bạc

nhà nước huyện Mường Khương biết và tổ chức thực hiện dự toán theo quy

định./.

Nơi nhận:
-Như kính gửi;

- Các cơ quan đơn vị có tên tại biểu kèm theo;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:02:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Hoàng Anh Tuấn<Hatuan1muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:18:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<ptckh-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:18:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<ptckh-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:18:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<ptckh-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!